2、统一社会信用代码：91110108801956272A

3、注册地址：北京市海淀区复兴路33号翠微大厦西楼

4、负责人：胡雄敏

5、成立日期：1993年9月1日

6、公司类型：股份有限公司分公司（上市、国有控股）

7、经营范围：办理人民币存款、贷款、结算业务；办理票据贴现；代理发行金融债券；代

理发行、代理兑付、销售政府债券；代理收付款项。办理外汇存款；外汇汇款；外汇贷款；外币

兑换；国际结算；结汇、售汇；保险兼业代理；通过上级行办理代客外汇买卖。 其总行在中国

银行业监督管理委员会批准的业务范围内授权的业务

8、交易对方与公司、合并范围内子公司及持有公司5%以上股份的股东在产权、业务、

资产、债权债务、人员等方面不存在可能或已经造成上市公司对其利益倾斜的关系。

二、应收账款保理业务主要内容

1、保理方式：应收账款债权无追索权保理方式；

2、保理金额：不超过4.38亿美元；

3、额度有效期：自股东大会审议通过之日起一年内有效，保理业务期限以保理合同约

定期限为准；

4、费率： 3个月LIBOR+200BP。

上述保理业务交易具体内容以实际签署的协议为准。

特此公告。

北方国际合作股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月二日

股票简称：北方国际 股票代码：

000065

公告编号：

2020-088

转债简称：北方转债 转债代码：

127014

北方国际合作股份有限公司

关于控股股东的一致行动人减持公司

可转债的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准北方国际合作股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可【2019】1444号）核准，北方国际合作股份有限公司（以下简

称“公司” 或“北方国际” ）于2019年10月24日公开发行了5,782,100张可转换公司债券

（以下简称“北方转债” ），发行总额57,821万元。 其中，公司控股股东中国北方工业有限

公司（以下简称“北方公司” ）及其一致行动人北方工业科技有限公司（以下简称“北方科

技” ）共计配售北方转债3,254,998张，占本次发行总量的56.29%。

2020年12月1日，公司收到北方科技的通知，北方科技自2020年11月17日至2020年12

月1日， 通过深圳证券交易所交易系统减持北方转债共计618,224张， 占本次发行总量的

10.69%。

本次减持后，控股股东北方公司及其一致行动人北方科技持有北方转债具体变动明细

如下：

持有人名称

本次减持前持

有数量（张）

本次减持前持有数

量占发行总量比例

本次减持数量

（张）

本次减持后持有

债券数量（张）

本次减持后持有数

量占发行总量比例

中国北方工业有

限公司

2,496,221 43.17% 0 2,496,221 43.17%

北方工业科技有

限公司

758,777 13.12% 618,224 140,553 2.43%

合计 3,254,998 56.29% 618,224 2,636,774 45.60%

特此公告。

北方国际合作股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月二日

证券代码：

600436

证券简称：片仔癀 公告编号：

2020-051

漳州片仔癀药业股份有限公司关于收到《药物临床试验批准通知书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●漳州片仔癀药业股份有限公司（以下简称“公司” ）收到《药物临床试验批准通知

书》为PZH2108片新药的临床试验批准，公司还需开展临床试验并经国家药品监督管理局

审评，审批通过后方可生产上市。

●本次收到《药物临床试验批准通知书》将对公司本年度的财务状况和经营业绩无重

大影响。

●由于药品研发的特殊性，从批准临床、临床试验、申报生产到最终取得药品注册证

书,具有周期长、环节多、风险大、投入高的特点，容易受到某些不可预测因素的影响。 敬请

广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

2020年9月29日，公司披露了收到国家药品监督管理局（以下简称“国家药监局” ）签

发的《受理通知书》（受理号：CXHL2000491国、CXHL2000492国）公告（详见2020-036

号公告）。 近日，公司收到国家药监局签发的《药物临床试验批准通知书》，现将相关情况

公告如下：

一、《药物临床试验批准通知书》的主要内容

药品名称：PZH2108片

剂型：片剂

规格：50mg，200mg

注册分类：化学药品1类

受理号：CXHL2000491、CXHL2000492